
808 Bilag til bet. o. lovf. vedr. indendørs hold af drægtige søer og gylte m.v. 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 116 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringsnotat og høringssvar, fra justitsministeren 
2 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af forslaget 
3 Spm. l om skader på søer til slagtning, til justitsministeren 

Spm. 2 om skader på slagtesvin, til justitsministeren 
Spm. 3 om medicinforbrug ved fravænningsdiare, til justitsministeren 
Spm. 4 om gennemsnitligt medicinforbrug til svin, til justitsministeren 
Spm. 5 om relativt medicinforbrug i økologisk svine- og kvægbrug, til justitsministe- 
ren 
Spm. 6 om undersøgelse af medicinforbrug i økologisk husdyrhold, til justitsministe- 
ren 
Spm. 7 om halekupering af svin, til justitsministeren 

4 Tidsplan for udvalgets behandling af forslaget 
5 Kopi FLF: Spm. 1 på B 42 om dokumentation for det af ministeren oplyste om, at 

fravænningsalderen er 30 dage, til justitsministeren 
Kopi FLF: Spm. 2 på B 42, om dokumentation for de 30 dage også omfatter meget 
små besætninger, til justitsministeren 
Kopi FLF: Spm. 3 på B 42, om de 30 dage er beregnet ud fra det samlede antal svin 
i Danmark, til justitsministeren 
Kopi FLF: Spm. 4 på B 42 om besætninger med over eller under 100 søer, til justits- 
ministeren 

6 Kopi FLF: spm. 6 på B 42 om dyrevelfærdsmæssige problemer for søer, når smågrise 
er op til en uge længere hos søerne, til justitsministeren 

7 Kopi FLF: Spm. 5 på B 42 om, hvilke problemer en fravænningsperiode på 4 uger 
medfører, som er anderledes end ved en periode på 3 uger, til fødevareministeren 

8 Svar på spm. 1 om skader på søer til slagtning, fra justitsministeren 
Svar på spm. 2 om skader på slagtesvin, fra justitsministeren 
Svar på spm. 3 om medicinforbrug ved fravænningsdiare, fra justitsministeren 
Svar på spm. 4 om gennemsnitlig medicinforbrug til svin, fra justitsministeren 
Svar på spm. 5 om relativt medicinforbrug i økologisk svine- og kvægbrug, fra ju- 
stitsministeren 
Svar på spm. 6 om undersøgelse af medicinforbrug i økologisk husdyrhold, fra ju- 
stitsministeren 
Svar på spm. 7 om halekupering af svin, fra justitsministeren 

9 Spm. 8 om forskelle på medicinforbruget i forbindelse med fravænningsdiare ved 
henholdsvis 3 og 4 ugers fravænningsalder, til justitsministeren 

10 Spm. 9 om omfanget af og udviklingen i skader på svin, der leveres til samlestalde, 
til justitsministeren, kopi til fødevareministeren 
Spm. 10 om antallet af svin i CHR-registeret, til justitsministeren, kopi til fødevare- 
ministeren 
Spm. 11 om, hvordan CHR-registeret fungerer i forhold til svin, til justitsministeren, 
kopi til fødevareministeren 


